Edital  PROEX 07/2024

Seleção de Bolsistas para Apoio à Coordenadoria Geral de Ações de Extensão

 Vitória/ES, 14 de maio de 2024.

Comunicado Oficial

A  Coordenadoria  Geral  de  Ações  de  Extensão  (CGAEX)  informa,  por  meio  deste
comunicado,  que  em consonância  com  o  princípio  da  eficiência  e  considerando  a  baixa
procura para as vagas disponíveis conforme descritas na Tabela 1 do Edital PROEX 07/2024,
decidiu pelo cancelamento das demais etapas do cronograma estabelecido.

Assim sendo, a CGAEX anuncia a divulgação do resultado final da seleção de bolsistas
para apoio às suas atividades, sendo selecionados:

Cargo Candidato

1 Suzana Araujo de Azevedo

2 Matheus Butter Dias

Ademais, em decorrência desta decisão, a data prevista para o início da vigência das
bolsas será antecipada, passando a ser a partir de 20 de maio de 2024.

Atenciosamente,

Coordenadoria Geral de Ações de Extensão (CGAEX)